
 

 

UCHWAŁA NR XI/105/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/334/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia 

2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 

jednostek oświatowych prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne inne niż Miasto i Gmina Pleszew 

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 754 ze zmianami), Rada Miejska w Pleszewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/334/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych 

prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne inne niż Miasto i Gmina Pleszew oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r., poz. 9681, 

z 2024 r., poz. 7829, z 2025 r., poz. 2195), wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wzór informacji miesięcznej o aktualnej liczbie uczniów w przedszkolach, objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych stanowi załącznik nr 2 do 

uchwały.”; 

2) w §3 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Wzór informacji miesięcznej o aktualnej liczbie uczniów w szkołach podstawowych lub 

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych stanowi załącznik nr 2a do uchwały.”; 

3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) dodaje się załącznik nr 2a, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W roku 2025 dane objęte treścią załącznika nr 2 i 2a w brzmieniu określonym niniejszą uchwałą, 

w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz 

niepełnosprawnościami sprzężonymi, za okres od stycznia 2025 r. do kwietnia 2025 r., należy przekazać 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew w terminie 3 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, według 

stanu na pierwszy dzień danego miesiąca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

 (-) Błażej Kaczmarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3279



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3279


		2025-04-08T11:21:19+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




